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Ministerio de Desarrollo Productivo y Economía Plural
Entidad desde:

Fuente desde:
Organismo desde:
Rubro desde:
Fecha desde:
Estado:

Rubro hasta:

Fuente hasta:

Fecha hasta:

Entidad hasta:

Organismo hasta:

41

0
0
0
01/01/2020
APROBADO

9999
9999999

41

31/03/2020

99

Tipo: DEVENGADO

Da desde: 7 Da desde: 7

Fecha:

Gestión: 2020

Usuario: JBR366008800

Ambiente:

Reporte: RRecEjecucionPorDaMensual

17/04/2020 13:27:49

PRODUCCION

MayoDescripción Rubro Presupuesto Vig.Rubro Enero Febrero Marzo Abril Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Ministerio de Desarrollo Productivo y
Economía Plural

41Entidad SERVICIO NACIONAL DE
VERIFICACION DE

D.A.: 7 Fuente: T.G.N. Otros Ingresos11 Organismo: 0 NC

12.2 Venta de Servicios de las Administraciones
Públicas

0.000.00 0.0048,513,551.00 1,195,711.32 0.001,263,724.33 0.001,146,606.78 0.00 0.00 0.000.00

48,513,551.00 1,195,711.321,263,724.33 1,146,606.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Total:

Total General: 1,263,724.33 1,195,711.32 1,146,606.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00


